
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 
СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023 года         № 116 

 
 

О назначении муниципальным координатором  

 

         В соответствии с письмом министерства образования Тульской области 

от 01.09.2023 № 16-10/8486 «О назначении муниципальным координатором, 

ответственным за взаимодействие с подведомственными организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность по имеющим 

государственную аккредитацию образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования», приказываю: 

1. Назначить консультанта комитета по образованию, культуре, 

молодежной политике, физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования Дубенский район Каширину Зинаиду Сергеевну 

муниципальным координатором, ответственным за взаимодействие с 

подведомственными организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования. Контактные данные: тел: 8(48732)2-24-65; E-mail: 

Zinaida.Kashirina@tularegion.org.  

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

Председатель комитета по 

образованию, культуре, 

молодежной политике, 

физической культуре и спорту 

администрации муниципального 

образования Дубенский район 

 

 

 

 

 

В.В. Петрухин 

 

 

 

 

 

mailto:Zinaida.Kashirina@tularegion.org

